ホームページコンクール 開催中止のお知らせ

―新しいコンクールの創造へ―

さわやかな季 節 を迎 えておりますが、皆 様 いかがお過 ごしでしょうか。

残 念 ながら、まだまだ新 型 コロナウイルス感 染 症 は収 束 しておりません

が、皆 様 方 の健 康 を祈 念 してやみません。

さて、毎年開催しております当協会主催の「ホームページコンクール」です

が、新型コロナウイルス感染症の影響で、全国的に修学旅行そのものの延期

や中止の事態が生じております。そのため、現時点では修学旅行を素材とす

るホームページの作成が不可能になっていますので、誠に残念ではあります

が、「ホームページコンクール」の開催中止を決断することにいたしました。

また、本年の開催中止を決断するに際して、「ホームページコンクール」の在

り方を根本的に検討した結果、所期の目的は達成できているので、今後は修

学旅行を題材とした新しいコンクールを実施すべきではないか、という結論

に至りました。2021（令和 3）年実施を目途に、新コンクール実施予定で現在

その内容を検討中です。

関係の皆様をはじめ、ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をお

かけすることとなり大変申し訳ございませんが、何とぞご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。

2020（令 和 2）年 ６月 ２２日

公益財団法人 全国修学旅行研 究協会